
Dodávka pro Kl. hematol.
 
Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK
__________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
   Obj.množství Jednotka    Cena za jednotku    Hodnota  

__________________________________________________________________________________

00010 ND k opravě přístroje
                1 Kus      65.367,83         65.367,83

Objednáváme u Vás dodání ND-tiskové hlavy pro  přístroj "AUTOMAT BARVÍCÍ SP-10"
na oddělení klinické hematologie Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem.

Výrobní číslo: 24504   Inventární číslo: 210003570

Kontaktní osoba:

Částka zadána na základě schválené cenové nabídky č.:MPR-2023-01-02_SP-10
__________________________________________________________________________________

Celk.hodn. s DPH CZK ,           65.367,80 

SYSMEX CZ s.r.o.
Elgartova 683/4

614 00 Brno - Husovice

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:

Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Vaše číslo dodavatele u nás

1004393
Termín dodávky:  20.01.2023

Vystavil:..........................

Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa).  Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004  Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá  objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627     Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú.  

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 

Strana: 1 / 1

Objednávka 2600143828

Datum objednávky 03.01.2023
Vyhotovuje:                        

Oddělení: Zdravotnická tech.

Telefon:            

Mobil:                     

Mail:                       

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

__________________________________________________________________________________________

Dodávka pro Kl. hematol.
 
Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK
__________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
   Obj.množství Jednotka    Cena za jednotku    Hodnota  

__________________________________________________________________________________

00010 ND k opravě přístroje
                1 Kus      65.367,83         65.367,83

Objednáváme u Vás dodání ND-tiskové hlavy pro  přístroj "AUTOMAT BARVÍCÍ SP-10"
na oddělení klinické hematologie Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem.

Výrobní číslo: 24504   Inventární číslo: 210003570

Kontaktní osoba:

Částka zadána na základě schválené cenové nabídky č.:MPR-2023-01-02_SP-10
__________________________________________________________________________________

Celk.hodn. s DPH CZK ,           65.367,80 

SYSMEX CZ s.r.o.
Elgartova 683/4

614 00 Brno - Husovice

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:

Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Vaše číslo dodavatele u nás

1004393
Termín dodávky:  20.01.2023

Vystavil:..........................

Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa).  Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004  Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá  objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627     Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú.  

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 

Strana: 1 / 1

Objednávka 2600143828

Datum objednávky 03.01.2023
Vyhotovuje:                        

Oddělení: Zdravotnická tech.

Telefon:            

Mobil:                     

Mail:                       

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

__________________________________________________________________________________________

ŠZ
Objednávka 2600143828

Datum Objednávky 03.01.2023 SYSNIEX CZ S .r.o.

Vyhotovuje: Elgartøva 683/4

Oddělení: Zdravotnická tech. 614 00 Brna _ Husovice
Telefon:

Mobil:

Mail:

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská Zdravotní, a.s.

Soclalnj pece 33l6/l2A Vaše číslo dodavatele u nás
401 1.3 UStí nad Lam l004393

Adresa příjemce, faktury, Zboží/služby: Termín dodávky: 20.(Il.2023
Krajská Zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.Z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Dodávka pro Kl. hematol.

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

00010 ND k opravě přístroje
l Kus 65.367,83 65.367,83

objadnáváme u Vás dodání ND-tiaková hlavy pro přístroj "AUTOMAT BARVÍCÍ sP-lo"
na oddělení klinické hematologie Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem.

Výrobní číslo: 24504 Inventární číslo: 210003570

Kontaktní osoba:

částka zadána na základě Schválené cenová nabidky č.zMPR-2023-Ol-02_SP-lo

Celk.hodn. s DPH CZK , 65.367,80

Vystavil: ..........................
Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutně na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provoZovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury

bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 OOO Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje Za plnění podle této objednávky.
IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovnùąxflení: ČSOB, a.s., č.ú.
Společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.

Strana: 1 / 1

Dodávka pro Kl. hematol.
 
Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK
__________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
   Obj.množství Jednotka    Cena za jednotku    Hodnota  

__________________________________________________________________________________

00010 ND k opravě přístroje
                1 Kus      65.367,83         65.367,83

Objednáváme u Vás dodání ND-tiskové hlavy pro  přístroj "AUTOMAT BARVÍCÍ SP-10"
na oddělení klinické hematologie Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem.

Výrobní číslo: 24504   Inventární číslo: 210003570

Kontaktní osoba:

Částka zadána na základě schválené cenové nabídky č.:MPR-2023-01-02_SP-10
__________________________________________________________________________________

Celk.hodn. s DPH CZK ,           65.367,80 

SYSMEX CZ s.r.o.
Elgartova 683/4

614 00 Brno - Husovice

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:

Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Vaše číslo dodavatele u nás

1004393
Termín dodávky:  20.01.2023

Vystavil:..........................

Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa).  Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004  Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá  objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627     Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú.  

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 

Strana: 1 / 1

Objednávka 2600143828

Datum objednávky 03.01.2023
Vyhotovuje:                        

Oddělení: Zdravotnická tech.

Telefon:            

Mobil:                     

Mail:                       

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

__________________________________________________________________________________________

Dodávka pro Kl. hematol.
 
Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK
__________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
   Obj.množství Jednotka    Cena za jednotku    Hodnota  

__________________________________________________________________________________

00010 ND k opravě přístroje
                1 Kus      65.367,83         65.367,83

Objednáváme u Vás dodání ND-tiskové hlavy pro  přístroj "AUTOMAT BARVÍCÍ SP-10"
na oddělení klinické hematologie Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem.

Výrobní číslo: 24504   Inventární číslo: 210003570

Kontaktní osoba:

Částka zadána na základě schválené cenové nabídky č.:MPR-2023-01-02_SP-10
__________________________________________________________________________________

Celk.hodn. s DPH CZK ,           65.367,80 

SYSMEX CZ s.r.o.
Elgartova 683/4

614 00 Brno - Husovice

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:

Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Vaše číslo dodavatele u nás

1004393
Termín dodávky:  20.01.2023

Vystavil:..........................

Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa).  Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004  Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá  objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627     Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú.  

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 

Strana: 1 / 1

Objednávka 2600143828

Datum objednávky 03.01.2023
Vyhotovuje:                        

Oddělení: Zdravotnická tech.

Telefon:            

Mobil:                     

Mail:                       

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

__________________________________________________________________________________________

ŠZ
Objednávka 2600143828

Datum Objednávky 03.01.2023 SYSNIEX CZ S .r.o.

Vyhotovuje: Elgartøva 683/4

Oddělení: Zdravotnická tech. 614 00 Brna _ Husovice
Telefon:

Mobil:

Mail:

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská Zdravotní, a.s.

Soclalnj pece 33l6/l2A Vaše číslo dodavatele u nás
401 1.3 UStí nad Lam l004393

Adresa příjemce, faktury, Zboží/služby: Termín dodávky: 20.(Il.2023
Krajská Zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.Z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Dodávka pro Kl. hematol.

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

00010 ND k opravě přístroje
l Kus 65.367,83 65.367,83

objadnáváme u Vás dodání ND-tiaková hlavy pro přístroj "AUTOMAT BARVÍCÍ sP-lo"
na oddělení klinické hematologie Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem.

Výrobní číslo: 24504 Inventární číslo: 210003570

Kontaktní osoba:

částka zadána na základě Schválené cenová nabidky č.zMPR-2023-Ol-02_SP-lo

Celk.hodn. s DPH CZK , 65.367,80

Vystavil: ..........................
Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutně na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provoZovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury

bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 OOO Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje Za plnění podle této objednávky.
IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovnùąxflení: ČSOB, a.s., č.ú.
Společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.

Strana: 1 / 1

ŠZ
Objednávka 2600143828

Datum objednávky 03 . 01 . 2023 SYSNIEX CZ S , r , O .
Vyhotovuje: ElgartQVa 683/4
Oddělení: Zdravotnická tech. 614 00 BrnQ - HusQViCe
Telefon:

Mobil:

Mail:

Adresa odběratele (fakturační):
Krajská Zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Vaše číslo dodavatele u nás

1004393
Adresa příjemce, faktury, Zboží/služby: Termín dodávky: 20.(Il.2023
Krajská Zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Dodávka pro Kl. hematol.

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

00010 ND k opravě přístroje
1 Kus 65.367,83 65.367,83

Objednáváme u Vás dodání ND-tiskové hlavy pro přístroj "AUTOMAT BARVÍCÍ SP-10"
na oddělení klinické hematologie Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem.

Výrobní číslo: 24504 Inventární číslo: 210003570

Kontaktní osoba:

Částka zadána na základě schválené cenové nabídky č.:MPR-2023-01-02_SP-10

Celk.hodn. s DPH CZK , 65.367,80

Vystavil: ..........................
Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury

bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 OOO Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.
IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Banhmnúspojení: ČSOB, a.s., Č.ú.
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.

Strana: 1 / 1



CENOVÁ NABÍDKA 'mama' On'y wšísířsmex
Lighting the way with ašazççnžššstícs

Nabídka č.: ıvıPR-2023-01-02_SP-1O__uSTi-NLHNEıvı_V1
Datum: 02.01.2023 Vypracoval:

Platnost do: 01.02.2023 30 dní tel.:

Objednávka č.: e-mail:

Interní číslo: HOT-18251

Zákazník: 3100028262 Poskytovatel:

SYSMEX CZ S.r.o.

Masarykova nemocnice Elgartova 683/4

v Ústí nad Labem, o.Z. 614 00 Brno
Oddělení klinické hematologie IČ: 27752356
PavilonzBukov, BudovaıC, 4. podlaží DIČ: C227752356
Sociální péče 3316/12A

401 13 Ústí nad Labem

Vážený zákazníku,

předkládáme Vám cenovou nabídku na opravu analyzátoru.
Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.

Položka Systém (SN) Jedn. Jedn. cena Celkem bez DPH

8L245781 PRINTER HEAD_s-TsP-03 REPLAcEıvıENT 1 46 723,00 Kč 45 723,00 Kč
Cesta - Pásmo || 1 2 850,00 Kč 2 850,00 Kč

SE000966 Drobný technický materiál (DTM) 5 150,00 KČ 750,00 KČ

Práce technika | 2 l 850,00 KČ 3 700,00 KČ

Celkem: 54 023,00 Kč

Verze 36 Strana 1/1

CENOVÁ NABÍDKA 'mama' On'y wšísířsmex
Lighting the way with ašazççnžššstícs

Nabídka č.: ıvıPR-2023-01-02_SP-1O__uSTi-NLHNEıvı_V1
Datum: 02.01.2023 Vypracoval:

Platnost do: 01.02.2023 30 dní tel.:

Objednávka č.: e-mail:

Interní číslo: HOT-18251

Zákazník: 3100028262 Poskytovatel:

SYSMEX CZ S.r.o.

Masarykova nemocnice Elgartova 683/4

v Ústí nad Labem, o.Z. 614 00 Brno
Oddělení klinické hematologie IČ: 27752356
PavilonzBukov, BudovaıC, 4. podlaží DIČ: C227752356
Sociální péče 3316/12A

401 13 Ústí nad Labem

Vážený zákazníku,

předkládáme Vám cenovou nabídku na opravu analyzátoru.
Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.

Položka Systém (SN) Jedn. Jedn. cena Celkem bez DPH

8L245781 PRINTER HEAD_s-TsP-03 REPLAcEıvıENT 1 46 723,00 Kč 45 723,00 Kč
Cesta - Pásmo || 1 2 850,00 Kč 2 850,00 Kč

SE000966 Drobný technický materiál (DTM) 5 150,00 KČ 750,00 KČ

Práce technika | 2 l 850,00 KČ 3 700,00 KČ

Celkem: 54 023,00 Kč

Verze 36 Strana 1/1

CENOVÁ NABÍDKA 'mama' On'y wšísířsmex
Lighting the way with ašazççnžššstícs

Nabídka č.: ıvıPR-2023-01-02_SP-1O__uSTi-NLHNEıvı_V1
Datum: 02.01.2023 Vypracoval:

Platnost do: 01.02.2023 30 dní tel.:

Objednávka č.: e-mail:

Interní číslo: HOT-18251

Zákazník: 3100028262 Poskytovatel:

SYSMEX CZ S.r.o.

Masarykova nemocnice Elgartova 683/4

v Ústí nad Labem, o.Z. 614 00 Brno
Oddělení klinické hematologie IČ: 27752356
PavilonzBukov, BudovaıC, 4. podlaží DIČ: C227752356
Sociální péče 3316/12A

401 13 Ústí nad Labem

Vážený zákazníku,

předkládáme Vám cenovou nabídku na opravu analyzátoru.
Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.

Položka Systém (SN) Jedn. Jedn. cena Celkem bez DPH

8L245781 PRINTER HEAD_s-TsP-03 REPLAcEıvıENT 1 46 723,00 Kč 45 723,00 Kč
Cesta - Pásmo || 1 2 850,00 Kč 2 850,00 Kč

SE000966 Drobný technický materiál (DTM) 5 150,00 KČ 750,00 KČ

Práce technika | 2 l 850,00 KČ 3 700,00 KČ

Celkem: 54 023,00 Kč

Verze 36 Strana 1/1


	CN fy SYSMEX



